הנחת היסוד של ב"כ הנאשם היא שאי חקירתו של נאשם טרם העמדתו לדין (במיוחד כאשר בעבירות חמורות עסקינן),
פוגעת באופן משמעותי בזכותו להליך הוגן ועל כן יש לבטל את כתב האישום.

אשאל את השאלה - האם אי חקירת הנאשם (החשוד אשר עוכב על ידי שוטר) מהווה פגם בגינו יש הצדקה
לבטל את כתב האישום?

בסעיף 239 א (א) בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] , התשמ"ב-1982 (להלן - בחסד"פ) קובע המחוקק
באופן מפורש כי קיימת אפשרות להגיש כתב אישום בעבירות תעבורה (שאינן תאונות דרכים) נגד נהג גם אם

לא זומן לחקירה לאחר ביצוע העבירה לכאורה, זאת ככל שלא חלפה שנה ממועד ביצוע העבירה.

המשמעות הפשוטה של הוראת חיקוק זו (בחקיקה ראשית) היא כי המחוקק אינו רואה בחקירת החשוד חובה
של הרשות החוקרת ובהיעדר "חובה" על הגוף החוקר לבצע חקירה של החשוד בעבירות תעבורה (שאינן ת.ד)

הרי שאין זכות מוקנית מכח החוק לחשוד או נאשם להיחקר טרם הגשת כתב האישום בעניינו.

האישום כתב להגשת עד החשוד מחקירת נמנעה עת המשטרה בהתנהלות ל"פגם" ההגנה טענת כי יוצא
מחוק. הנובעת זכות על מבוססת אינה זה), מועד לאחר (וגם המשפט לבית בעניינו

פרק ד' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, שעניינו הליכים שלפני משפט, מתייחס להליך שלפני
הגשת כתב אישום, מהגשת התלונה, חקירה והעמדה לדין. הדגש הוא על סעיפים 59 ו-62 המדברים על חקירה

משטרתית, העמדה לדין וסגירת תיק.

השני, מתן אפשרות מעשית לחשוד העומד לחקירה לממש את זכותו, לפגוש בעורך דינו

ולהיוועץ בו.

בהתייחס לאמור, לא מצאתי לנכון לקבל הטענה מהנימוקים שלהלן:

אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 34(ב) בסעיף שעוגנה כפי ההיוועצות, זכות כי לציין למותר
ואח' התצ"ר נ' יששכרוב 5121/98 בע"פ העליון המשפט בית בפסיקת תוקף במשנה מכן ולאחר תשנ"ו-1996,

השימוש בדוקטרינת ה"הגנה מן הצדק" צריך שייעשה רק במקרים בהם מתקיימים המבחנים אותם הגדירה
הפסיקה. המציאות מלמדת כי המדובר באירועים נדירים. המקרה שבפני אינו כזה !

אין הצדקה לביטול כתב האישום. טענות ההגנה נדחות על ידי.

הנאשם ישיב לאישום בדיון הקרוב אשר נקבע בעניינו.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ו, 28 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.